
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr WACH OSW Rogóźno 1 6 685 - 1

2 Jacek KUNA Lin Czuby 2 6 315 - 2

3 Maciej KAŁAN Sensas Lublin 8 5 320 - 3

4 Arkadiusz NAKONIECZKA Lin Czuby 9 4 560 - 4

5 Maciej BĄSKA Lin Czuby 5 4 130 - 5

6 Paweł GĘBAŁA Milo Mach Pro 3 3 775 - 6

7 Tomasz ONISZKO Lubartów Miasto 13 3 135 - 7

8 Kamil KOŁODYŃSKI Bogdanka 10 2 935 - 8

9 Mariusz JASIK Puławy Miasto 15 2 925 - 9

10 Franciszek WYSOCKI Sensas Lublin 14 2 825 - 10

11 Janusz Tchorzewski Łuków Miasto 11 2 700 - 11

12 Błażej KONIAK Poniatowa 4 2 695 - 12

13 Zbigniew DUDA Kazimierz 7 2 435 - 13

14 Sławomir RODAK Ryki Czysta Woda 12 1 460 - 14

15 Łukasz ŁUCZYCKI Glajha Bełżyce 6 1 255 - 15

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

09.06.2018, 15:37

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Tura I
Seniorzy

Sektor

1 / 14
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mirosław LEMIESZEK Ryki 4 3 605 - 1

2 Kot BOGUMIŁ Selekt Lublin 1 2 285 - 2

3 Wojciech BRZANA Czechów 2 845 - 3

4 Bogusław ŁACEK Puławy Azoty 6 700 - 4

5 Piotr Drabik Ostrów Lubelski 3 655 - 5

6 Rafał KOWALCZYK LSM Fart 14 600 - 6

7 Sławomir STAROŃ Puławy Azoty 12 520 - 7

8 Paweł SERMANOWICZ Łęczna 13 320 - 8

9 Rafał WALCZAK Haczyk 15 310 - 9

10 Grzegorz MIROSŁAW Lin Czuby 7 285 - 10,5

11 Tomasz BOROWSKI LSM Fart 10 285 1 11,5

12 Piotr SOWA Bystrzyca Lublin 5 150 - 12

13 Grzegorz PASZKOWSKI Medyk 11 60 - 13

14 Grzegorz MĄCZKA Bychawa 9 55 - 14

15 Andrzej PAROL Leszcz Kock 8 0 - 15

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

09.06.2018, 15:37

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Tura I

Sektor B
Seniorzy
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Michał ZAWIERUCHA Szukarek 14 1 390 - 1

2 Marcin KASPRZAK CRH Żagiel 9 1 350 - 2

3 Daniel BOROWSKI Opole Sazan 13 1 085 - 3

4 Krzysztof DACZKA Wilków 7 830 - 4

5 Artur WIEDRA Bełżyce 15 725 - 5

6 Marcin OLCHOWY Trawniki 12 500 - 6

7 Waldemar LIPIAN Barrakuda 8 375 - 7

8 Marek WINIARSKI Świdnik WSK 10 335 - 8

9 Łukasz Zdybel CRH Żagiel 11 130 - 9

10 Arkadiusz URBAŚ Lubartów Staw 4 100 - 10

11 Bogdan WĄSIK Maver Lerby Team 6 95 - 11

12 Marcin ALTER Sars Haczyk 1 75 - 12

13 Wiesław JAŃCZAK Lublin Miasto 3 55 - 13

14 Bartłomiej MĘNDEL Bystrzyca Lublin 5 0 - 14,5

14 Tomasz NIEŚCIOR Łuków Miasto 2 0 - 14,5

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

09.06.2018, 15:37

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Tura I

Sektor C
Seniorzy
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr WACH OSW Rogóźno A-1 6 685 0 1

2 Mirosław LEMIESZEK Ryki B-4 3 605 0 1

3 Michał ZAWIERUCHA Szukarek C-14 1 390 0 1

4 Jacek KUNA Lin Czuby A-2 6 315 0 2

5 Kot BOGUMIŁ Selekt Lublin B-1 2 285 0 2

6 Marcin KASPRZAK CRH Żagiel C-9 1 350 0 2

7 Maciej KAŁAN Sensas Lublin A-8 5 320 0 3

8 Daniel BOROWSKI Opole Sazan C-13 1 085 0 3

9 Wojciech BRZANA Czechów B-2 845 0 3

10 Arkadiusz NAKONIECZKA Lin Czuby A-9 4 560 0 4

11 Krzysztof DACZKA Wilków C-7 830 0 4

12 Bogusław ŁACEK Puławy Azoty B-6 700 0 4

13 Maciej BĄSKA Lin Czuby A-5 4 130 0 5

14 Artur WIEDRA Bełżyce C-15 725 0 5

15 Piotr Drabik Ostrów Lubelski B-3 655 0 5

16 Paweł GĘBAŁA Milo Mach Pro A-3 3 775 0 6

17 Rafał KOWALCZYK LSM Fart B-14 600 0 6

18 Marcin OLCHOWY Trawniki C-12 500 0 6

19 Tomasz ONISZKO Lubartów Miasto A-13 3 135 0 7

20 Sławomir STAROŃ Puławy Azoty B-12 520 0 7

21 Waldemar LIPIAN Barrakuda C-8 375 0 7

22 Kamil KOŁODYŃSKI Bogdanka A-10 2 935 0 8

23 Marek WINIARSKI Świdnik WSK C-10 335 0 8

24 Paweł SERMANOWICZ Łęczna B-13 320 0 8

25 Mariusz JASIK Puławy Miasto A-15 2 925 0 9

26 Rafał WALCZAK Haczyk B-15 310 0 9

27 Łukasz Zdybel CRH Żagiel C-11 130 0 9

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Franciszek WYSOCKI Sensas Lublin A-14 2 825 0 10

29 Arkadiusz URBAŚ Lubartów Staw C-4 100 0 10

30 Grzegorz MIROSŁAW Lin Czuby B-7 285 0 10,5

31 Janusz Tchorzewski Łuków Miasto A-11 2 700 0 11

32 Bogdan WĄSIK Maver Lerby Team C-6 95 0 11

33 Tomasz BOROWSKI LSM Fart B-10 285 1 11,5

34 Błażej KONIAK Poniatowa A-4 2 695 0 12

35 Piotr SOWA Bystrzyca Lublin B-5 150 0 12

36 Marcin ALTER Sars Haczyk C-1 75 0 12

37 Zbigniew DUDA Kazimierz A-7 2 435 0 13

38 Grzegorz PASZKOWSKI Medyk B-11 60 0 13

39 Wiesław JAŃCZAK Lublin Miasto C-3 55 0 13

40 Sławomir RODAK Ryki Czysta Woda A-12 1 460 0 14

41 Grzegorz MĄCZKA Bychawa B-9 55 0 14

42 Bartłomiej MĘNDEL Bystrzyca Lublin C-5 0 0 14,5

42 Tomasz NIEŚCIOR Łuków Miasto C-2 0 0 14,5

44 Łukasz ŁUCZYCKI Glajha Bełżyce A-6 1 255 0 15

45 Andrzej PAROL Leszcz Kock B-8 0 0 15

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

09.06.2018, 15:38

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kot BOGUMIŁ Selekt Lublin 7 7 920 - 1

2 Piotr WACH OSW Rogóźno 1 6 880 - 2

3 Janusz Tchorzewski Łuków Miasto 8 6 430 - 3

4 Mariusz JASIK Puławy Miasto 13 6 410 - 4

5 Bogdan WĄSIK Maver Lerby Team 10 6 325 - 5

6 Jacek KUNA Lin Czuby 3 5 575 - 6

7 Marcin OLCHOWY Trawniki 6 5 420 - 7

8 Wojciech BRZANA Czechów 5 4 140 - 8

9 Tomasz ONISZKO Lubartów Miasto 11 4 135 - 9

10 Sławomir RODAK Ryki Czysta Woda 9 4 055 - 10

11 Rafał WALCZAK Haczyk 14 3 965 - 11

12 Paweł SERMANOWICZ Łęczna 2 3 875 - 12

13 Michał ZAWIERUCHA Szukarek 12 1 805 - 13

14 Rafał KOWALCZYK LSM Fart 4 1 650 - 14

15 Zbigniew DUDA Kazimierz 15 0 - 15

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

10.06.2018, 14:52

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Tura II
Seniorzy

Sektor
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej MĘNDEL Bystrzyca Lublin 8 7 265 - 1

2 Piotr Drabik Ostrów Lubelski 4 7 185 - 2

3 Maciej BĄSKA Lin Czuby 6 5 580 - 3

4 Maciej KAŁAN Sensas Lublin 1 5 365 - 4

5 Paweł GĘBAŁA Milo Mach Pro 3 5 130 - 5

6 Marcin ALTER Sars Haczyk 2 4 905 - 6

7 Tomasz NIEŚCIOR Łuków Miasto 7 4 660 - 7

8 Marek WINIARSKI Świdnik WSK 10 4 375 - 8

9 Mirosław LEMIESZEK Ryki 14 4 230 - 9

10 Łukasz Zdybel CRH Żagiel 13 3 150 - 10

11 Daniel BOROWSKI Opole Sazan 12 2 400 - 11

12 Artur WIEDRA Bełżyce 5 1 985 - 12

13 Andrzej PAROL Leszcz Kock 11 245 - 13

14 Krzysztof DACZKA Wilków 9 100 - 14

15 Wiesław JAŃCZAK Lublin Miasto 15 0 - 15

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

10.06.2018, 14:52

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Tura II

Sektor B
Seniorzy
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Sławomir STAROŃ Puławy Azoty 12 13 035 - 1

2 Bogusław ŁACEK Puławy Azoty 13 6 785 - 2

3 Arkadiusz NAKONIECZKA Lin Czuby 14 6 515 - 3

4 Marcin KASPRZAK CRH Żagiel 5 6 485 - 4

5 Piotr SOWA Bystrzyca Lublin 8 6 320 - 5

6 Błażej KONIAK Poniatowa 2 6 230 - 6

7 Grzegorz MIROSŁAW Lin Czuby 7 4 865 - 7

8 Tomasz BOROWSKI LSM Fart 9 4 760 - 8

9 Arkadiusz URBAŚ Lubartów Staw 11 4 480 - 9

10 Grzegorz PASZKOWSKI Medyk 10 4 365 - 10

11 Grzegorz MĄCZKA Bychawa 4 2 685 - 11

12 Waldemar LIPIAN Barrakuda 6 2 610 - 12

13 Kamil KOŁODYŃSKI Bogdanka 1 1 575 - 13

14 Łukasz ŁUCZYCKI Glajha Bełżyce 3 255 - 14

15 Franciszek WYSOCKI Sensas Lublin 15 0 - 15

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

10.06.2018, 14:52

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Tura II

Sektor C
Seniorzy
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Sławomir STAROŃ Puławy Azoty C-12 13 035 0 1

2 Kot BOGUMIŁ Selekt Lublin A-7 7 920 0 1

3 Bartłomiej MĘNDEL Bystrzyca Lublin B-8 7 265 0 1

4 Piotr Drabik Ostrów Lubelski B-4 7 185 0 2

5 Piotr WACH OSW Rogóźno A-1 6 880 0 2

6 Bogusław ŁACEK Puławy Azoty C-13 6 785 0 2

7 Arkadiusz NAKONIECZKA Lin Czuby C-14 6 515 0 3

8 Janusz Tchorzewski Łuków Miasto A-8 6 430 0 3

9 Maciej BĄSKA Lin Czuby B-6 5 580 0 3

10 Marcin KASPRZAK CRH Żagiel C-5 6 485 0 4

11 Mariusz JASIK Puławy Miasto A-13 6 410 0 4

12 Maciej KAŁAN Sensas Lublin B-1 5 365 0 4

13 Bogdan WĄSIK Maver Lerby Team A-10 6 325 0 5

14 Piotr SOWA Bystrzyca Lublin C-8 6 320 0 5

15 Paweł GĘBAŁA Milo Mach Pro B-3 5 130 0 5

16 Błażej KONIAK Poniatowa C-2 6 230 0 6

17 Jacek KUNA Lin Czuby A-3 5 575 0 6

18 Marcin ALTER Sars Haczyk B-2 4 905 0 6

19 Marcin OLCHOWY Trawniki A-6 5 420 0 7

20 Grzegorz MIROSŁAW Lin Czuby C-7 4 865 0 7

21 Tomasz NIEŚCIOR Łuków Miasto B-7 4 660 0 7

22 Tomasz BOROWSKI LSM Fart C-9 4 760 0 8

23 Marek WINIARSKI Świdnik WSK B-10 4 375 0 8

24 Wojciech BRZANA Czechów A-5 4 140 0 8

25 Arkadiusz URBAŚ Lubartów Staw C-11 4 480 0 9

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Seniorzy
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Seniorzy
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Mirosław LEMIESZEK Ryki B-14 4 230 0 9

27 Tomasz ONISZKO Lubartów Miasto A-11 4 135 0 9

28 Grzegorz PASZKOWSKI Medyk C-10 4 365 0 10

29 Sławomir RODAK Ryki Czysta Woda A-9 4 055 0 10

30 Łukasz Zdybel CRH Żagiel B-13 3 150 0 10

31 Rafał WALCZAK Haczyk A-14 3 965 0 11

32 Grzegorz MĄCZKA Bychawa C-4 2 685 0 11

33 Daniel BOROWSKI Opole Sazan B-12 2 400 0 11

34 Paweł SERMANOWICZ Łęczna A-2 3 875 0 12

35 Waldemar LIPIAN Barrakuda C-6 2 610 0 12

36 Artur WIEDRA Bełżyce B-5 1 985 0 12

37 Michał ZAWIERUCHA Szukarek A-12 1 805 0 13

38 Kamil KOŁODYŃSKI Bogdanka C-1 1 575 0 13

39 Andrzej PAROL Leszcz Kock B-11 245 0 13

40 Rafał KOWALCZYK LSM Fart A-4 1 650 0 14

41 Łukasz ŁUCZYCKI Glajha Bełżyce C-3 255 0 14

42 Krzysztof DACZKA Wilków B-9 100 0 14

43 Zbigniew DUDA Kazimierz A-15 0 0 15

43 Wiesław JAŃCZAK Lublin Miasto B-15 0 0 15

43 Franciszek WYSOCKI Sensas Lublin C-15 0 0 15

Sędzia Sekretarz

Marian Kaciuczyk

10.06.2018, 14:52

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Piotr WACH OSW Rogóźno 3 13565 6880 A-1 1 6685 A-1 2 6880

2 Kot BOGUMIŁ Selekt Lublin 3 10205 7920 B-1 2 2285 A-7 1 7920

3 Marcin KASPRZAK CRH Żagiel 6 7835 6485 C-9 2 1350 C-5 4 6485

4 Bogusław ŁACEK Puławy Azoty 6 7485 6785 B-6 4 700 C-13 2 6785

5 Arkadiusz NAKONIECZKA Lin Czuby 7 11075 6515 A-9 4 4560 C-14 3 6515

6 Maciej KAŁAN Sensas Lublin 7 10685 5365 A-8 3 5320 B-1 4 5365

7 Piotr Drabik Ostrów Lubelski 7 7840 7185 B-3 5 655 B-4 2 7185

8 Sławomir STAROŃ Puławy Azoty 8 13555 13035 B-12 7 520 C-12 1 13035

9 Jacek KUNA Lin Czuby 8 11890 6315 A-2 2 6315 A-3 6 5575

10 Maciej BĄSKA Lin Czuby 8 9710 5580 A-5 5 4130 B-6 3 5580

11 Mirosław LEMIESZEK Ryki 10 7835 4230 B-4 1 3605 B-14 9 4230

12 Paweł GĘBAŁA Milo Mach Pro 11 8905 5130 A-3 6 3775 B-3 5 5130

13 Wojciech BRZANA Czechów 11 4985 4140 B-2 3 845 A-5 8 4140

14 Mariusz JASIK Puławy Miasto 13 9335 6410 A-15 9 2925 A-13 4 6410

15 Marcin OLCHOWY Trawniki 13 5920 5420 C-12 6 500 A-6 7 5420

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Seniorzy Klasyfikacja końcowa
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Seniorzy Klasyfikacja końcowa

16 Janusz Tchorzewski Łuków Miasto 14 9130 6430 A-11 11 2700 A-8 3 6430

17 Daniel BOROWSKI Opole Sazan 14 3485 2400 C-13 3 1085 B-12 11 2400

18 Michał ZAWIERUCHA Szukarek 14 3195 1805 C-14 1 1390 A-12 13 1805

19 Bartłomiej MĘNDEL Bystrzyca Lublin 15,5 7265 7265 C-5 14,5 0 B-8 1 7265

20 Tomasz ONISZKO Lubartów Miasto 16 7270 4135 A-13 7 3135 A-11 9 4135

21 Bogdan WĄSIK Maver Lerby Team 16 6420 6325 C-6 11 95 A-10 5 6325

22 Marek WINIARSKI Świdnik WSK 16 4710 4375 C-10 8 335 B-10 8 4375

23 Piotr SOWA Bystrzyca Lublin 17 6470 6320 B-5 12 150 C-8 5 6320

24 Artur WIEDRA Bełżyce 17 2710 1985 C-15 5 725 B-5 12 1985

25 Grzegorz MIROSŁAW Lin Czuby 17,5 5150 4865 B-7 10,5 285 C-7 7 4865

26 Błażej KONIAK Poniatowa 18 8925 6230 A-4 12 2695 C-2 6 6230

27 Marcin ALTER Sars Haczyk 18 4980 4905 C-1 12 75 B-2 6 4905

28 Krzysztof DACZKA Wilków 18 930 830 C-7 4 830 B-9 14 100

29 Arkadiusz URBAŚ Lubartów Staw 19 4580 4480 C-4 10 100 C-11 9 4480

30 Łukasz Zdybel CRH Żagiel 19 3280 3150 C-11 9 130 B-13 10 3150
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW
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Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Seniorzy Klasyfikacja końcowa

31 Waldemar LIPIAN Barrakuda 19 2985 2610 C-8 7 375 C-6 12 2610

32 Tomasz BOROWSKI LSM Fart 19,5 5045 4760 B-10 11,5 285 C-9 8 4760

33 Rafał WALCZAK Haczyk 20 4275 3965 B-15 9 310 A-14 11 3965

34 Paweł SERMANOWICZ Łęczna 20 4195 3875 B-13 8 320 A-2 12 3875

35 Rafał KOWALCZYK LSM Fart 20 2250 1650 B-14 6 600 A-4 14 1650

36 Kamil KOŁODYŃSKI Bogdanka 21 4510 2935 A-10 8 2935 C-1 13 1575

37 Tomasz NIEŚCIOR Łuków Miasto 21,5 4660 4660 C-2 14,5 0 B-7 7 4660

38 Grzegorz PASZKOWSKI Medyk 23 4425 4365 B-11 13 60 C-10 10 4365

39 Sławomir RODAK Ryki Czysta Woda 24 5515 4055 A-12 14 1460 A-9 10 4055

40 Franciszek WYSOCKI Sensas Lublin 25 2825 2825 A-14 10 2825 C-15 15 0

41 Grzegorz MĄCZKA Bychawa 25 2740 2685 B-9 14 55 C-4 11 2685

42 Zbigniew DUDA Kazimierz 28 2435 2435 A-7 13 2435 A-15 15 0

43 Andrzej PAROL Leszcz Kock 28 245 245 B-8 15 0 B-11 13 245

44 Wiesław JAŃCZAK Lublin Miasto 28 55 55 C-3 13 55 B-15 15 0

45 Łukasz ŁUCZYCKI Glajha Bełżyce 29 1510 1255 A-6 15 1255 C-3 14 255
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwo Okręgu

jez. Dratów, 09-10 czerwiec 2018

Seniorzy Klasyfikacja końcowa

2018-06-10 14:52

Krzysztof Krystecki

Sędzia Główny

Marian Kaciuczyk

Sędzia Sekretarz

14 / 14
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com


